PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Estado de São Paulo

Praça Francisco Orlando Stocco, nº 35 – Centro – Cordeirópolis/SP - Tel. (19) 35569900

NOVA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO

Pregão Presencial nº 14/2015

Objeto: Registro de preços para confecção de banners com impressão digital.

Nova Data da Sessão Pública do Pregão: 22/05/2015, às 10:00 horas.

Local: Departamento de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, situada
à Praça Francisco Orlando Stocco, nº 35, Centro, Cordeirópolis/SP.

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, torna público, que
com relação ao item 5.1 do respectivo edital, onde se lê:

“5.1. A despesa decorrente da contratação ora licitada está estimada em R$ 200.000,00
(duzentos mil reais), e será atendida por dotação consignada no orçamento do exercício

financeiro de 2015 da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis.”

Leia-se:

“.5.1. A despesa decorrente da contratação ora licitada está estimada em R$ 288.000,00
(duzentos e oitenta e oito mil reais), e será atendida por dotação consignada no orçamento

do exercício financeiro de 2015 da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis.”

Cordeirópolis, 06 de maio de 2015. Edvaldo José Vitório, Diretor de Suprimentos.